Anexo I - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO COMO ALUNO NÃO REGULAR

​
​
Eu,__________________________________, CPF N° ________________,

graduado(a) em ______________________________, venho requerer, através

deste, inscrição como Aluno Não Regular na disciplina

_______________________________________________ do Programa de Pós
-Graduação em Educação (PPGED) para o período 2024/1.

JUSTIFICATIVA

Nestes termos,
Peço Deferimento.
​

_____________________ (cidade), _____________________ (data) de 2024.
​

____________________________________
​ Assinatura Solicitante